

# **N.J.F. Sølgaard Holding ApS**

Sølgårdvej 13  
9381 Sulsted

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/10/2020**

**Niels Jørgen Frederiksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N.J.F. Sølgaard Holding ApS  
Sølgårdvej 13  
9381 Sulsted

CVR-nr: 39451956  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|   | Note | 2019/20  | 2018/19       |
|---|------|----------|---------------|
|   |      | kr.      | kr.           |
| Nettoomsætning .....                          |      | 0        | 0             |
| Eksterne omkostninger .....                   |      |          | -4.253        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>0</b> | <b>-4.253</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>0</b> | <b>-4.253</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      |          | -670          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>0</b> | <b>-4.923</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      |          | 0             |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>0</b> | <b>-4.923</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |          |               |
| Overført resultat .....                       |      | 0        | -4.923        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>0</b> | <b>-4.923</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 125.000        | 125.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 5.077          | 5.077          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>5.077</b>   | <b>5.077</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>130.077</b> | <b>130.077</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|                                | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Andre reserver .....           |      | 10.000         | 10.000         |
| Overført resultat .....        |      | -4.923         | -4.923         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b> |      | <b>130.077</b> | <b>130.077</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>    |      | <b>130.077</b> | <b>130.077</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret